Página 1 de 2

PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA N. 01/2019
-EDITAL DE INSCRIÇÕES-

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PLATINA, Estado de São Paulo, por seu Prefeito Municipal, em observância ao

princípio constitucional da Publicidade estabelecido no Artigo 37 da Constituição Federal e demais cominações

de Direito,

I. TORNA PÚBLICO  a relação nominal das inscrições deferidas/homologadas no Processo de Seleção Pública n.

01/2019, conforme Anexo Único do presente Edital.

II. ESCLARECE que não houve solicitações de inscrições nos termos do item 2 e subitens do Edital do Processo

de Seleção Pública n. 01/2019 e demais dispositivos legais pertinentes – Da Participação de candidatos com

Deficiência.

III. COMUNICA aos interessados que, conforme disposto no item 8 e subitens, o prazo para interposição de

Recursos contra o Edital de Inscrições, será nos dias 18 e 19/03/2019, nos dias de expediente municipal, e

deverão ser protocolados na Prefeitura do Municipal de Platina/SP, no setor de protocolo, no horário das

09:00 às 11:00 horas e das 13:00 às 16:00 horas e será encaminhado à executora do certame para análise e

manifestação a propósito do arguido.

2.1. É de inteira responsabilidade de o candidato acompanhar a publicação do Edital com o

deferimento/homologação para confirmar sua inscrição no emprego pleiteado e caso sua inscrição não

conste da lista de inscritos ou não tenha sido deferida/homologada corretamente, poderá interpor recurso

no prazo estabelecido apresentando o comprovante de inscrição presencial e conforme explicitado no item 8

do Edital de abertura das Inscrições.

2.2. Se mantido o não deferimento/homologação ou caso a inscrição do candidato não conste na lista de

inscritos após o prazo recursal das inscrições, o candidato não poderá realizar as provas, estará excluído do

certame, não cabendo devolução da taxa de inscrição ou recurso adicional extemporâneo a favor de sua

situação.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, e ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente

Edital.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLATINA/SP, 13 DE MARÇO DE 2019.

WAGNER ROBERTO DE LIMA
Prefeito Municipal

Página 2 de 2

PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA N. 01/2019
-EDITAL DE INSCRIÇÕES-

ANEXO ÚNICO

 Emprego: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Código: 9

Ordem Inscrição Nome RG

01.  000005 ALESSANDRA ROBERTA DA COSTA NUNES 256251046

02.  000029 ANGELA MARIA DE SOUZA 291407109

03.  000014 EDUARDO HENRIQUE DE CAMARGO AMBROZIM 55305143x

04.  000032 ERICA PEDROSO TEIXEIRA 356399291

05.  000019 ESTELA ALVES BERNINI 400670744

06.  000009 ESTER ELOAH CALVO 540391219

07.  000034 FATIMA APARECIDA LADEIRA 330266263

08.  000008 FERNANDA BALDUINO DE OLIVEIRA 400670756

09.  000035 FRANCIELI DA SILVA OLIVEIRA SALES 461436437

10.  000010 HOSANA JOSE CAMARGO 267359548

11.  000013 INAE FERNANDA PAES DE MELLO 553051088

12.  000018 JAINE FERNANDA DOS SANTOS SILVEIRA 488368005

13.  000033 JAQUELINE DE OLIVEIRA SILVA 461581541

14.  000020 JULIANA DE FREITAS PINTO 461505575

15.  000003 LARISSA PEREIRA ALVIM 504070812

16.  000004 MARIA RITA DE ALMEIDA 591087212

17.  000017 MARIANE NARDOTTO 531707441

18.  000016 MIRIAM OLIVEIRA SANTOS 20983794

19.  000036 PAMELA FERREIRA DO NASCIMENTO 481881037

20.  000012 POLIANA APARECIDA MENDES LADEIRA 545104543

21.  000006 ROSEMEIRE PEDROSO 400669894

Emprego: ENFERMEIRO PADRÃO - Código: 10

Ordem Inscrição Nome RG

01.  000007 JOSIANE MATEUS DOS SANTOS MENDONCA 400670331